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TRAKYA ÜNİVERSİTESİ 

2011-2012 ÖĞRETİM YILI YAZ OKULU 

UYGULAMA ESASLARI 
1 - Yaz Okulunda açılacağı ilan edilen derslerin haftalık ders programları 08/06/2012 

tarihinde okullarınca ilan edilecektir. 

2 – Yaz Okulu Kayıtları 11/06/2012 – 15/06/2012 tarihleri arasında dersin açılacağı 

okulda yapılacaktır. 

3 – Öğrenciler; toplam 10 krediyi aşmayacak şekilde ders alabilirler. Ancak Öğrenci, 

içinde bulunulan eğitim-öğretim yılının ders kaydı yaptırılmamış yarıyılına ait dersleri 

için yaz okullarına ders kaydı yaptıramaz. 

4 – Öğrenciler; Yaz Okulu ders kayıt formu doldurmadan bankaya para yatıramazlar (Ders 

kayıt formu dersin açıldığı ilgili okuldan alınıp doldurulduktan sonra önce kendi 

okuluna son olarak da dersin açıldığı okula onaylatılarak bankaya bu form ile ücret 

yatırılacaktır). 

5 – Yaz Okulu ücretleri Türkiye İş Bankası Şubelerine, verilecek her birimin kendi adına 

açılacak hesap nosu ile yatırılacaktır. 

6 – Ders ücreti olarak, ilan edilen derslerin karşılarında belirlenecek ücretler alınır. 

Yabancı uyruklu öğrencilerden normal ders ücretinin üç katı ücret alınır. İkinci 

öğretime kayıtlı öğrencilerden bu ücretin iki katı alınır. Türk Cumhuriyetleri ile Türk 

ve Akraba Toplulukları öğrencilerinden Devlet (Milli Eğitim Bakanlığı)  burslusu 

olduğunu Milli Eğitim Müdürlüğü’nden alacakları yeni tarihli bir yazı ile 

belgeleyenlerden ücret alınmaz. 

7 – Banka dekontunun bir nüshası, ders kayıt formu ile birlikte kayıt tarihleri içerisinde 

ilgili okula teslim edilecektir (Diğer Üniversite Öğrencileri ders kayıt formuna 

ayrıca yeni tarihli öğrenci belgesi ekleyecektir). 

8 – AÇILAN DERSLER 18/06/2012 tarihinde OKULLARINDA İLAN EDİLECEKTİR. 

9 – AÇILAMAYAN DERSLERDEN AÇILAN DERSLERE GEÇİŞ İMKANI 18/06/2012 

ile 19/06/2012 tarihlerinde VERİLECEKTİR (Bu durumlarda da toplam 10 kredi 

aşılamaz). 

10 – Aynı okulda, açılamayan derslerden açılan derslere geçiş esnasında yatırılan ücret 

eksik ise tamamlatıldıktan sonra süresi içinde yeni derse kayıt olunur, fazla ise 

belirlenecek sürede ve şekilde iade olunur. 

11 – Açılamayan derslerin yerine farklı okullarda açılan derslere geçiş için ücretlerin o 

dersler için o okul hesabına yeniden yatırılması ve süresinde yeni derslere kayıt 

olunması gerekmektedir. Açılamayan derslerin ücretleri belirlenecek sürede ve şekilde 

iade olunacaktır. 

12- Açılamayan derslere ait ücretin iade işlemi için 22/06/2012 tarihine kadar dilekçe, ders 

kayıt formu ve yatırılan ücretlerin dekontu ile birlikte ilgili okula müracaat edilecektir. 

Dilekçe vermeyen öğrencinin Yaz Okulu Ders Ücreti iadesi yapılmayacaktır. 

13- Açılamayan derslerin geri ödemesi 09/07/2012 tarihinden itibaren başlayacaktır. 

Dersin açılamamış olması nedeni haricinde, dersin çakışması, kayıttan vazgeçilmesi… 

vs. gibi nedenlerden iade işlemi yapılmayacaktır. 

14- Yaz Okulu dersleri 18/06/2012 – 03/08/2012 tarihleri arasında yapılacaktır. 

15- Yaz Okulu kapsamındaki öğrencilerin, Üniversitemiz dışında bir başka yaz okulundan 

ders alma isteği ve durumu halinde; Yaz Okulu Yönetmeliği’nin 14 üncü ve Yaz Okulu 

Yönergesi’nin 10 uncu maddeleri hükümleri uygulanır. 
 


